
   
 

 

 

1/3 
 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č. 2017033 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

obchodní firma: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem: Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

doručovací adresa: Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

IČO: 250 13 891 

DIČ: CZ25013891 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. B 945 

zastoupená: Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

Zhotovitel:  

 

obchodní firma/jméno: HARTEX CZ s.r.o. 

se sídlem: Českolipská 325, 412 01 Litoměřice 

IČO/dat. nar.: 25048902 

DIČ: CZ25048902 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15091 

zastoupen(á): Petrem Cihlářem - jednatelem společnosti 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 2017033 ze dne 16.6.2017 stavby SNÍŽENÍ 

ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI PROVOZU DPMÚL II A.S. 

Smluvní strany se dohodly na změně v článku č. 2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ a v článku č. 4 CENA ZA 

PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY. Důvodem je úprava a rozšíření předmětu díla o odpočty a 

přípočty rozpočtových položek stavebních prací Změnových listů č. 1 až 5.  

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Doplňuje se nový bod 2.10 v tomto znění: 

2.10. Předmět díla je upraven a rozšířen o přípočty rozpočtových položek stavebních prací Změnových 

listů č. 1 až 5, uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, které tvoří jeho nedílnou součást.   



   
 

2/3 
 

4. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Nahrazuje se původní znění bodu 4.1 tímto novým zněním: 

4.1 Cena za provedení díla je stanovena za vymezený předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná 

po celou dobu realizace díla. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla takto: 

Původní cena díla: 

Cena díla bez DPH: 9.865.576,72 Kč 

DPH z ceny díla: 2.071.771,11 Kč 

Cena díla včetně DPH: 11.937.347,80 Kč 

Cena změnového listu č. 1 

Cena díla bez DPH: 310 500,00 Kč 

DPH z ceny díla: 65 205,00 Kč 

Cena díla včetně DPH: 375 705,00 Kč 

Cena změnového listu č. 2 

Cena díla bez DPH: 264 335,08 Kč 

DPH z ceny díla: 55 510,37 Kč 

Cena díla včetně DPH: 319 845,45 Kč 

Cena změnového listu č. 3 

Cena díla bez DPH: 369 943,00 Kč 

DPH z ceny díla: 77 688,03 Kč 

Cena díla včetně DPH: 447 631,03 Kč 

Cena změnového listu č. 4 

Cena díla bez DPH: 474 890,61 Kč 

DPH z ceny díla: 99 727,03 Kč 

Cena díla včetně DPH: 574 617,64 Kč 

 



   
 

3/3 
 

Cena změnového listu č. 5 

Cena díla bez DPH: 27 777,81 Kč 

DPH z ceny díla: 5 833,34 Kč 

Cena díla včetně DPH: 33 611,15 Kč 

Nová cena díla celkem: 

Cena díla bez DPH: 11 313 023,22 Kč 

DPH z ceny díla: 2 375 734,88 Kč 

Cena díla včetně DPH: 13 688 758,10 Kč 

 

20.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Doplňují se nové body 20.5 až 20.8 v tomto znění: 

20.5 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

20.6 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 

20.7  Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující dokumenty: 

 Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až 5. 

20.8  Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Všechny stejnopisy mají 

účinky originálních vyhotovení. Každá smluvní strana obdrží jeden. 

V Ústí nad Labem dne _________ V Litoměřicích dne 7.12.2017 

 

________________________ ________________________  

Dopravní podnik města HARTEX CZ s.r.o. 

Ústí nad Labem a.s.   

Ing. Libor Turek, Ph.D. Petr Cihlář 

výkonný ředitel společnosti                                                jednatel společnosti 


